
HLAVNÍ M ~0 PRAHA
Městská po h». m. Prahy

l nce dv :Ig 3
101 Oj Pral , 1Č4 Korunní 90

ffpptt

šhtfotolí/OAm

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ l. 904/15 - část „C“
uzavřené ve smyslu § 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1 11), mezi těmito smluvními stranami:

M 3000, a.s.
se sídlem: Šaldova 36, 186 00 Praha 8
zastoupená Ing. Richardem Srbeckým, členem představenstva
1Č; 25084526
DIČ: CZ25084526

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing, Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m, Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující11)

ČI.I
Preambule

Tento Dodatek 5. 1 ke kupní smlouvě č. 904/15 - část „C“ (dále jen „Dodatek11) je uzavírán na 
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v jednacím řízení bez uveřejněn! 
„VZ 70816 - Vestavba dvoukřídlých dveří do 4 vozidel Městské policie hl. m. Prahy11. Není-li 
v Dodatku určeno jinak, platí ustanovení smlouvy č. 904/15 - část „C“,

ČI. II
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Podrobná specifikace předmětu plnění je doplněna o realizace vestavby pevné přepážky a
dvoukřídlích dveří do 4 užitkových vozidel Mercedes-Benz Sprinter. Jedná se o dvoukřídlé



dveře, které musí umožnit průlez osoby do prostoru přepravovaných zvířat. Dveře se musí 
otevírat směrem do sedlovny.

2. Podrobná specifikace předmětu plnění Dodatku je uvedena v Příloze č. 1 Dodatku.

ČI. Ill
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě Dodatku je stanovena jako cena konečná, neměnná 
bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, 
technologií Čí služeb na trhu.

2. Cena za předmět plnění v sobě zahrnuje i veškeré náklady na dopravu.

Cena za předmět plnění u l vozidla 22 950,00 Kč bez DPH

Cena za předmět plnění u 4 vozidel 91 800,00 Kč bez DPH

ČI. IV
Dodací podmínky

Termín dodání pro první dvě vozidla je do 23. 12. 2016. Termín dodání pro další dvě 
vozidla je do 6. 1.2017.

či. v
Zvláštní ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Kupující.



ČI. VI
Závěrečná ustanovení Dodatku

1 Ustanovení smlouvy č. 904/15 - část „C“, která nejsou obsahem Dodatku dotčena, 
zůstávají v platnosti v původním znění.

2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech kopiích, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající i Kupující obdrží po jeho podpisu po dvou vyhotoveních.

3 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 15. 12. 2016

Ing. Richard Srbecký 
M 3000, a.s.

rrmgag
M V.* V 1 ' " '

,of "■ " ■ i>«h1c(cc a servis 
.i AMG

ájídtníi 36. 1 Sň 00 Praha3-Karlín 
~ Die CZ23084526 

Viz www u»3n00 cz

ředitel Městské policie hl, m. Prahy

HLAVN* 
MěstsKft polio*- 

Kance'"/ • 
101 00 Praha 1

TO PríAHA 
... ft. m. Prahy 
RUilclc 3 
0, Korunní 90



Příloha č. 1 Dodatku



Př
ílo

ha
 č

. 1 
D

od
at

ku
Dvojíte dveřeŘEZ A-A


